dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
712-20 CanaeB B. A.
713-20 CanaeB B. A.
714-20 Canaes B. A.
715-20 CanaeB B. A.
716-20 CanaeB B. A.
717-20 CanaeB B. A.
718-20 CanaeB B. A.
719-20 CanaeB B. A.
720-20 CanaeB B. A.
721-20 CanaeB B. A.

CBepeHun

Canaes BukTop AnekceeBuny

004257

10.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2020

02.07.2020

08.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

18.07.2020

25.07.2020

06.08.2020

18.08.2020

21.08.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Oom "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

3/y "OueHka HeaBumXumocTun"

Oom "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXnMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXXMMoCTN"

KeapTupa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KB-pa "OueHka
HeaBMmXnmMocTn"

3/y "OueHka HeaBwXuMocTun"

Oom "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



722-20

723-20

724-20

725-20

726-20

727-20

728-20

729-20

730-20

731-20

732-20

733-20

734-20

735-20

736-20

737-20

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

CanaeB B.

CanaeB B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

Canaes B.

CanaeB B.

Canaes B.

26.08.2020

03.09.2020

04.09.2020

16.09.2020

05.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

16.10.2020

17.10.2020

18.10.2020

25.10.2020

04.11.2020

06.11.2020

08.11.2020

15.11.2020

26.11.2020

KB-pa "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KB-pa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KB-pa "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXMUMocTun"

Oom "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KB-pa "OueHka
HeaBMXmnmocTn"

KB-pa "OueHka
HeaBMXMnmMocTn"

KeapTupa "OueHka

HeaBMXXMMocTn"

KB-pa "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

KB-pa "OueHkKa
HegBMXMmMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXMUMoCcTn"

KB-pa "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

KB-pa "OueHka
HeaBMXMnMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KB-pa "OueHkKa
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa "OueHka

HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



738-20

739-20

740-20

CanaeB B. A.

CanaeB B. A.

CanaeB B. A.

06.12.2020

19.12.2020

20.12.2020

KB-pa "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KB-pa "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Oom "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



