Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Салаев Виктор Алексеевич 004257 10.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						712-20	Салаев В. А.	02.07.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная
						713-20	Салаев В. А.	02.07.2020	з/у "Оценка недвижимости"	рыночная
714-20	Салаев В. А.	08.07.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная						
715-20	Салаев В. А.	16.07.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная						
716-20	Салаев В. А.	17.07.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная						
717-20	Салаев В. А.	18.07.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная						
718-20	Салаев В. А.	25.07.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	рыночная						
719-20	Салаев В. А.	06.08.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная						
720-20	Салаев В. А.	18.08.2020	з/у "Оценка недвижимости"	рыночная						
721-20	Салаев В. А.	21.08.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная						

722-20	Салаев В. А.	26.08.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
723-20	Салаев В. А.	03.09.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
724-20	Салаев В. А.	04.09.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
725-20	Салаев В. А.	16.09.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная
726-20	Салаев В. А.	05.10.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная
727-20	Салаев В. А.	13.10.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
728-20	Салаев В. А.	14.10.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
729-20	Салаев В. А.	16.10.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	рыночная
730-20	Салаев В. А.	17.10.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
731-20	Салаев В. А.	18.10.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
732-20	Салаев В. А.	25.10.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная
733-20	Салаев В. А.	04.11.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
734-20	Салаев В. А.	06.11.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
735-20	Салаев В. А.	08.11.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная
736-20	Салаев В. А.	15.11.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
737-20	Салаев В. А.	26.11.2020	Квартира "Оценка недвижимости"	рыночная

738-20	Салаев В. А.	06.12.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
739-20	Салаев В. А.	19.12.2020	кв-ра "Оценка недвижимости"	рыночная
740-20	Салаев В. А.	20.12.2020	Дом "Оценка недвижимости"	рыночная